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Aktualności

Mistrzostwa Marzeń - srebrno-złoty Zator! 2019-07-25
To były niewątpliwie Mistrzostwa naszych marzeń, choć szansa na jeszcze lepszy wynik była o włos.

Dwa tytuły mistrzowskie przyjechały do Zatora z Mistrzostw Polski w kolarstwie górskim, które odbyły się, jak rok temu, w Mrągowie.
Gabriela Wojtyła stając na starcie, stanęła również przed trudnym zadaniem obrony tytułu mistrzowskiego z ubiegłego roku. Blisko
półtorej godziny walki z najlepszymi zawodniczkami w kraju i medal, koszulka oraz tytuł Mistrzyni Polski U23 ponownie dla Gabrieli.
Do tego piąte miejsce w elicie kobiet to również wielkie osiągnięcie. Przed nią tylko zawodniczki grup zawodowych oraz uczestniczki
Igrzysk Olimpijskich, w tym dwukrotna medalistka Igrzysk i Mistrzyni Świata Maja Włoszczowska.
Nie mniejsze emocje odbywały się podczas wyścigu mężczyzn. Michał Topór to zawodnik, który pokazał, jak powinien przebiegać
rozwój sportowy kolarza, chcącego osiągać w przyszłości sukcesy. Konsekwentna realizacja szkolenia i podporządkowanie pod to
innych koniecznych czynników, doprowadziły naszego reprezentanta do upragnionego medalu MP. Po znakomitej walce na bardzo
wymagającej trasie Michał zdobywa srebro w kategorii U23 i podobnie jak Gabriela melduje się na bardzo wysokim piątym miejscu
w elicie.  Również  podobnie,  jak  w  przypadku  Gabrieli,  przed  nim zawodnicy  mający  na  swym koncie  udział  w  Igrzyskach
Olimpijskich oraz przedstawiciele grup zawodowych.
Zanim opadła radość z wyniku nasi kolarze dowiedzieli się o kolejnym wyzwaniu. Dwójka SOKOŁA otrzymała właśnie powołanie na
Mistrzostwa Europy,  które  już  od  czwartku  odbywać  się  będą w czeskim Brnie.  Do  tego  Gabriela  pojedzie  oprócz  wyścigu
indywidualnego również  sztafetę  drużynową w której  wystąpi  piątka  najlepszych  naszych  reprezentantów w poszczególnych
kategoriach.
O innych wyścigach i zdobyczach naszych kolarzy Podczas Mistrzostw Polski poinformujemy w kolejnym artykule.

fot SŻ /Bartosz Bober
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